

[2022年おせち 彩セット]

賞味期限2022/1/3 【要冷凍】

アイテム	容量	原材料(主原料産地)	アレルギー 7品目+大豆	製造工場 所在地
	彩			
伊達巻〈有精卵使用〉	2切	魚肉すり身(タラ(国産)、砂糖)、鶏卵、砂糖、甘藷でん粉	卵	大阪
有機くるみの甘露煮	10g	有機くるみ(アメリカ産)、砂糖、米飴、寒天	—	石川
北海道産牡丹海老の酒蒸し	2尾	牡丹えび(北海道産)、清酒、食塩	えび	北海道
北海道産にしんの味付け数の子	2切	数の子(北海道産)、合わせだし(さばを含む)、米発酵調味料、小麦発酵調味料	小麦	北海道
丹波篠山産黒煮豆	20g	黒大豆(兵庫県産)、砂糖、食塩/重曹	大豆	香川
小田原かまぼこ・紅	2切	魚肉すり身(グチ(ミャンマー産)、タラ(チリ産)、砂糖)、砂糖、みりん風調味料、食塩、馬鈴薯でん粉/ベニコウジ色素	—	神奈川
小田原かまぼこ・白	2切	魚肉すり身(グチ(ミャンマー産)、タラ(チリ産)、砂糖)、砂糖、みりん風調味料、食塩、馬鈴薯でん粉	—	神奈川
田作り	12g	片口いわし(国産)、砂糖、水飴、醤油(小麦・大豆を含む)、みりん、寒天	小麦・大豆	石川
国産栗甘露煮(渋皮付)	1個	栗(国産)、砂糖	—	徳島
きんとん	40g	白あん(大手亡豆(北海道産))、砂糖、水飴、米発酵調味料/クチナシ色素	—	大阪
九州産金柑の甜菜糖煮	2個	金柑(九州産)、砂糖	—	徳島
北海道産秋鮭の日ノ出砵巻	2切	大根(国産)、秋鮭(北海道産)、米酢、食塩、砂糖、唐辛子	—	徳島
平飼い若鶏のごぼう八幡巻	2切	鶏もも肉(国産)、ごぼう(国産)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、みりん、昆布だし、鰹節エキス、椎茸エキス	小麦・大豆	千葉
国産野菜の紅白なます	20g	大根(国産)、人参(国産)、漬け原材料(砂糖、米酢、食塩)	—	宮崎
北海道産秋鮭のスモークサーモン	4切	秋鮭(北海道産)、食塩	—	北海道
北海道産秋鮭の味付けいくら	3g	いくら(北海道産)、白醤油(小麦・大豆を含む)、白だし	小麦・大豆	北海道
宝巻(昆布巻)	2個	昆布巻(昆布(北海道産)、かんぴょう(国内製造))、砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、水飴	小麦・大豆	大阪
椎茸の含め煮(国産原木栽培椎茸使用)	2切	乾し椎茸(椎茸(国産))、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、水飴、食塩	小麦・大豆	大阪
ロースビーフ(赤ワインソース仕立て)	2枚	牛もも肉(国産)、赤ワイン、たまねぎ(国産)、鶏がらスープ、バター、にんじん(国産)、砂糖、セロリ(国産)、植物油、小麦粉、食塩、にんにく(国産)、香辛料	乳・小麦	群馬
国産菜の花のお浸し	15g	菜の花(千葉県産)、めんつゆ(醤油(小麦・大豆を含む)、米発酵調味料、ふし(むろあじ、そうだ鰹、鰹)、砂糖、乾し椎茸、昆布)	小麦・大豆	大阪
国産きぬさや	2枚	きぬさや(国産)	—	大阪
国産竹の子穂先	2切	竹の子水煮(竹の子(鹿児島県産))、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、清酒、米発酵調味料、かつおだし、食塩	小麦・大豆	大阪